
 
 

 
ISO 9001:2015 認証取得 

  

〒113-0034 東京都文京区湯島 4-9-12   
TEL：03-3811-0234 FAX：03-3812-9284 

2024年 12月吉日 
取引先 各位 

あしかメディ工業株式会社 
営業部 

蓄尿袋個箱仕様変更のご案内 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、このたび弊社製品の個箱仕様につきまして、以下のとおり変更を行う運びとなりましたので 
ご案内申し上げます。 
今後ともより良い製品をご提供できるよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い
申し上げます。 

敬具 

記 
対象製品 

商品名 品番 入数 単位 JANコード 
消臭・ホワイト蓄尿袋 100枚×10箱 N1003 100枚×10箱 ケース 4517850000549 
蓄尿袋（プライバシー保護）100枚入 N1003A 100枚 箱 4517850000945 

 
変更内容 
・紙質の変更：ミシン目の強度を向上させるため、従来よりも厚みのある紙質を採用しました。 
・デザインの変更：使用例やオプション品のイメージ・情報を追加しました。 
 

従来デザイン 新デザイン 
  

 
※2024年 12月 20日以降の出荷分より順次切り替えさせていただきます。 
※本変更に伴う製品の価格および性能の変更はございません。 

以上 


